様式　1
ジュニアリーダー派遣依頼書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

福井市子ども育成連合会

育成部会長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　依　頼　者　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL

　　　下記のとおり派遣くださるようここに申し込みます

1、日　時　　　令和　　年　　　月　　　日（　　曜日）

　　　　　　　　　　　　　時　　　分から　　　　　時　　　　分まで

2、会　場　　　会場名

　　　　　　　　所在地　　福井市

　　　　　　　　　　　　　　TEL

3、主催者

4、事業内容

　　　　事業名

　　　　目的

　　　　参加予定者数　　　幼児　　　　名　　児童（小学生）　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　生徒（中学生）　　　　名　　　育成者（大人）　　　　名

　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　名

　　　　事業担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡TEL

5、指導内容

6、派遣希望数　　　　　名
（備考）

· 派遣の依頼書は、開催日の2ヶ月前までに、子ども会育成連合会事務局まで提出ください。

· 行事終了後、事業の資料、パンフレットなどを添えて別紙報告書によりご報告お願いします。